I swobody niż bracia nasi korzystam?.

M o s k w a .
Ukah carmi, -uoszący „tretiej* oddieienje",

a rbezej wcielający je do ministerstwa spraw
^towzętmych, brzmi jak następuje:

Juazem, wydanym w aaszem imieniu rrą-
dząeeru senatowi w d. 12. (24) lutego 1880 r.,
edeM położenia końca zamachom zuchwałych
Zhroduuuby, aby zachwiać w Moskwie porządek
piństwowy i społeesny, ustanowioną była, na
wskazanych w tymże ukazie zasadach, komisja
z^lerzehnicza dla osłony porządku państwowe-
r jrpokęju publicznego.

7) Wykonanie mniejszego ukazu .iecai
naszym ministrom: spraw wei lętrznyeh, poczt
i telegrafów, stosownie do ich atrybueyj i po
należytem porozi-aieniu k innemi u ład ni. W
razie zaś potrzeby poi/inni oni zasięgnąć na­
szych wskazówek i zczegółowych w tej mierze
rozkazów.

Dan w Rops?y d. 6. (18) sierpnia 1880 r.
Aleksander.*

wm i
Dnia 25. sierpnia.

Zgłosiło się jw kilku przedsiębiorców, któ­
rzy cheą urządzić trybuny dla publiczności pod­
czas przyjazdu cesarza. O jednej na placu Ha­
lickim, gdzie bojki sprzedają owoce, już wspom­
nieliśmy, tara* dowiadujemy się, że podobna try­
buna ustawiona będzie na placu cłcwym i na Gró­
decki om naprzeciw bramy tryumfalnej.